Директору ГБПОУ  РО «ДСК»

Сергееву Родиону Валентиновичу

От  _________________

Тел:_______________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас зачислить меня в   число студентов очного отделения на ________ курс в

группу ________ специальности _______________________ в порядке перевода из

____________________________________.

_________
                                                                                                                                                                                    (роспись)

Прошу зачислить в число студентов учебной группы _______________

Согласованно с зам.директором по УР                                                         Гордиенко И.В.